
Uchwała Nr 69/1160/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2016 roku 

w sprawie upoważnienia Pana Pawła Bobka – pracownika Departamentu Ochrony 

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie – do działania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w pracach zespołów do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych położonych na 

terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Środowiska  

z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad 

ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony 

lasu przed zwierzyną (Dz. U. z 2002 r. nr 210 poz. 1791, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się Pana Pawła Bobka – zatrudnionego w Departamencie Ochrony 

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie – do działania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w pracach zespołów do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych położonych  

na terenie województwa warmińsko-mazurskiego powoływanych przez właściwych ze 

względu na położenie obwodu łowieckiego dyrektorów regionalnych dyrekcji Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, z zastrzeżeniem postanowień § 2 i 3. 

 

§ 2 

 

W czasie nieobecności w pracy Pana Pawła Bobka upoważnionym do działania w imieniu 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie określonym w § 1 jest Pan 

Tomasz Lewandowski – zatrudniony w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

 

§ 3 

 

Upoważnienia, o których mowa w § 1 i 2, są ważne do odwołania lub do dnia ustania 

zatrudnienia w Departamencie Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie odpowiednio: Pana Pawła Bobka lub 

Pana Tomasza Lewandowskiego.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


